UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BTC HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI

ỨNG DỤNG CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 Số: 1417/TB-HTGV            Đồng Nai, ngày 03  tháng 11  năm 2015
V/v tổ chức thi vòng I - Hội thi

“Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ
thông tin trong công tác giảng dạy”

lần thứ VI năm 2015.

Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã
Long Khánh và thành phố Biên Hòa.

Căn cứ quyết định số 2895/QĐ-UBND tỉnh Đồng Nai ngày 08/11/2010 V/v
thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin trong
công tác giảng dạy giai đoạn 2010-2020.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai - Phó Trưởng Ban tổ chức Hội thi,
xin trân trọng thông báo quý Phòng Giáo dục và Đào tạo và xin mời tất cả các quý
Thầy cô tham dự thi Vòng I - Hội thi Giáo viên giỏi ứng dụng công nghệ thông tin
trong công tác giảng dạy lần thứ VI năm 2015 với thời gian và địa điểm thi như sau:

Thời gian thi: từ 8h00 - 11h30 ngày 15/11/2015 (Chủ nhật)
Ca 1: Từ 8h00-9h30: 08 phòng máy phục vụ 320 thí sinh đang giảng dạy (khối

THCS và THPT chuyên tin học và không chuyên tin học);
Ca 2: Từ 10h00-11h30: 08 phòng máy phục vụ 320 thí sinh đang giảng dạy

(khối THCS và THPT không chuyên tin học).
Địa điểm: Trường Đại học Lạc Hồng.
Địa chỉ: Số 10, đường Huỳnh Văn Nghệ, P. Bửu Long, Biên Hòa, Đồng Nai.
Mọi chi tiết về Hội thi được đăng tải trên Website: https://dost-

dongnai.gov.vn/pages/hoithigiaoviengioiudcntttrongcongtacgiangday.aspx?topicID=
40

Trân trọng kính chào./.
Đính kèm:
- Danh sách dự thi vòng 1 Hội thi giáo viên giỏi CNTT;
- Phiếu báo dự thi;

KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD&ĐT (Trưởng ban);
- Trường ĐH Lạc Hồng (phối hợp);
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT,P.QCN.
QCN094_Thivong1HTGV2015\16b

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Liệt

https://dost-

		2015-11-03T14:29:21+0700
	Phạm Thị Dương